
 
 

UCHWAŁA NR XL/414/2022 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/328/2017 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 13 października 
2017 r. w sprawie nadania Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 42 ust. 2 pkt 5) i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (Dz. U z 2022 r., poz. 633), Rada Powiatu w Busku - Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXI/328/2017 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 13 października 2017 r. 
w sprawie nadania Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju wprowadza się następująca zmianę: 

- załącznik nr 1 do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju o nazwie "Schemat Organizacyjny 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju" otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku - Zdroju oraz Dyrektorowi Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 4780



Załącznik do uchwały Nr XL/414/2022

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 9 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4780


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-14T11:29:02+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




